

## Holmen pumpestasjon - Lier

Til rehabilitering av pumpestasjonen har vi levert spesialtilpassete kummer i DN 3000 og DN 2000 ig med en høyde på 8 meter. Vanskelige grunnforhold med stort fokus på sikkerhet i tilfelle av uventet lekkasje, stilte ekstra tetthetskrav til prosjektet. Alle kumringer fikk derfor to strøk epoxybelegg, inn- og utvendig. For å tilby enda mer sikkerhet har vi støpt inn injeksjonsslanger i kumbunn, mellomdekke og alle kumgjennomføringer. Dette gir mulighet for individuell tetting ved evt. oppstående lekkasjer under senere drift. Alle kumskjøter og kumgjennomføringer fikk påført et spesielt betonglim for å hindre at kumelementer kunne løsne fra hverandre.

I nært samarbeid med pumpeleverandøren **AxFlow AS** har Loe utviklet løsningen for prosjektet.



For DN 3000 lensekummen ble en rektangulær topplaten på 3,5 x 3,5 m spesialstøpt etter detaljerte spesifikasjoner. Spesielle serviceluker ble støpt inn samt at en svill/kant ble utformet for senere montering av pumpehuset.

### Pumpekum - Spesialproduksjon

DN 3000 g-kum og DN 2000 ig-kum på 8 m byggehøyde

**AxFlow AS** Leverandør av pumper og instrumenter  
**VIVA IKS** Drift av pumpestasjonen Lier kommune  
**Arne Olav Lund AS** Grunnarbeid  
**Loe Elementmontasje AS** Kranservice

## På lag med brukerne

### Betonor Trondheim endrer navn

Etter felles overenskomst i fjor ble Betonor AS kjøpt opp av Loe Holding AS. Frem til nå har Betonor AS jobbet under samme navn, men fra 1. januar 2016 skiftes det til Loe Rørprodukter Nord AS.

Les mer på: [http://loe-ror.no/nyheter/detalj/betonor\\_endrer\\_navn\\_loe\\_rrprodukter\\_nord\\_as](http://loe-ror.no/nyheter/detalj/betonor_endrer_navn_loe_rrprodukter_nord_as)



Ulefos Esco har i forbindelse med den nye kravspesifikasjonen for prefabrikkerte vannkummer Miljøblad 112/15 designet og dimensjonert en ny vannkonsoll i fire størrelser. Typer 1, 2, 3 er tilpasset armaturer DN 100 - DN 200 og den største konsollen, type 4 kan benyttes for armaturer DN 250 DN 400.

Les mer på: [http://loe-ror.no/produkter/detalj/bjnn\\_konsoll](http://loe-ror.no/produkter/detalj/bjnn_konsoll)